l'expérience en saisie de données constituent un atout 

supplémentaire. 

xii. Les candidats doivent être ressortissants d’un État membre de 

l’Union africaine. 

V. RÉMUNÉRATION 

Les chercheurs associés retenus signeront un contrat avec le RWI et 

percevront une allocation mensuelle de deux mille cinq-cents (2 500) dollars 

EU pendant toute la durée de leur stage, sur présentation d'un rapport 

mensuel satisfaisant qui devra être approuvé par leur supérieur 

hiérarchique à la Cour africaine et par un représentant du RWI. 

Le RWI prendra en charge les frais de voyage (billet d'avion) aller-retour en